ipkontakt.pl Strona 1 z 1
IP Kontakt tel. +48 42 676 75 25
Pl. Zwycięstwa 2E +48 42 674 22 74
90-312 Łódź +48 42 674 22 88
Polska e-mail: ipkontakt@ipkontakt.pl
VMCGN - Prowadnica do płytek drukowanych
Dane techniczne:
Materiał prowadnicy Polistyren, UL 94 V-2, RMS-117*, kolor: niebieski
Materiał zapadki: Acetal, RMS-39, kolor: biały
Materiał śruby: stal miękka, ocynkowana, RMS-415*
Wkładka gwintowana: mosiądz, RMS-231*
Minimum zakupu: 100 szt.
Symbol
Wysokość
A B
Gwint Typ/Type Materiał Klasa palności Kolor
[mm] [mm]
VMCGN-065-M3-LSWT-K 65 57 M3 1 PS UL94 V-2 niebieski
VMCGN-065-4/40-LSWT 65 57 4/40 1 PS UL94 V-2 niebieski
VMCGN-105-M3-LSWT-K 105 97 M3 2+3 PS UL94 V-2 niebieski
VMCGN-105-4/40-LSWT 105 97 4/40 2+3 PS UL94 V-2 niebieski
VMCGN-120-M3-LSWT-K 120 112 M3 1 PS UL94 V-2 niebieski
VMCGN-120-4/40-LSWT 120 112 4/40 1 PS UL94 V-2 niebieski
VMCGN-160-M3-LSWT-K 160 152 M3 2+3 PS UL94 V-2 niebieski
VMCGN-160-4/40-LSWT 160 152 4/40 2+3 PS UL94 V-2 niebieski
VMCGN-EX-40 40 32 - 3 PS UL94 V-2 niebieski